
Dodatek č. 1
Smlouvy o spolupráci

při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 
Digitální mapy veřejné správy Plzeňského kraje z 5.11. 2012

I.
Smluvní strany

Plzeňský kraj
Se sídlem 
zastoupený:
IČO
DIČ:
Bankovní spojeni 
Číslo účtu:

Škroupova 18, Plzeň 3, PSČ 306 13 
Bc Josefem Bernardem, hejtmanem 
70890366 
CZ70890366

k podpisu dodatku ODrgvng^^^n^áklgd^jgngggní Rady Plzeňského kraje č 2490/18
ze cíne 01.10.2013 p

(dále také „Kraj")

a

správci sítí:

ČEZ Distribuce, a. s.
Se sídlem: Děčín, Děčín IV. - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ

Zastoupená ve věcech smluvních:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka č 2145

Česká telekomunikační infrastruktura a s.
Se sídlem:
Zastoupená ve věcech smluvních:

á 2681/6, PSČ 130 00

IČO 
DIČ.
Bankovní spojení:
Číslo účtu: __________________
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623,



GridServices, s.r.o.
Se sídlem.
Zastoupená ve věcech smluvních

IČO:
DIČ:

27935311 
CZ27935311

Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57165 

(dále jen „správci sítí")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

II.
Úvodní ustanovení

1. Dne 05. 11. 2012 byla po vzájemném projednání uzavřena „Smlouva o spolupráci při 
tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Digitální mapy veřejné správy 
Plzeňského kraje" mezi Plzeňským krajem, jako provozovatelem Digitální technické 
mapy DMVS PK a následujícími správci síti: ČEZ Distribuce, a s., IČ 24729035; 
Telefonica Czech Republic, a s., IČ: 6019333S a RWE Distribuční služby, s.r.o., IČ: 
27935311 (dále jen „smlouva").

2 Mění se ustanovení čiánku I. Smiouvy „Smluvní strany" v důsledku právního 
nástupnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a s., IČO 04084063, 
která vznikla odštěpením od rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s., IČ: 
6C193336 (nesoucí od 16. 5. 2011 do 21. 6. 2014 obchodní firmu Telefonica Czech 
Republic, a.s. a od 21. 6. 2014 obchodní firmu 02 Czech Republic a s ), když na 
společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., jaKO na nástupnickou 
společnost, přešla část jmění rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. 
vymezená v projektu rozdělení, přičemž dle tohoto projektu přešla na nástupnickou 
společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. i veškerá práva a povinnosti ze 
Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Digitální 
mapy veřejné správy Plzeňského kraje z 5. 11. 2012. Správce sítí RWE Distribuční 
služby, s.r.o změnily název na GridServices, s.r.o., IČ zůstává stejné 27935311.

3. Na základě vyhodnocení nastavených smluvních podmínek přes 5 let trvající 
spolupráce z titulu uzavřené smlouvy se smluvní strany dohodly uzavřít, v souladu 
s ustanovením čl. iX. bod 3. smlouvy, tento dodatek č. 1, kterým se mění výhradně 
články smlouvy níže výslovně uvedené a ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají 
tímto dodatkem nedotčena nadále v platnosti.

Ill
Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění znění článků IV. odst. 2 písm. g) upravuje znění poslední věty; IV. 
odst. 3 písm. e); VI. odst. 4 a VII odst. 1 smlouvy následovně: •

• čl. IV. odst. 2 písm. g) smlouvy - upravuje znění poslední věty
Původní znění:

2



Za skupinu ČEZ, to jsou společnosti: ČEZ, a. s., ČEZ Měřen*, s.r.o,, ČEZ Distribuční 
služby, s.r.o., ČEZ ICT Services, a. s., ČEZ Obnovitelné zdroje s.r.o..

se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

Nové znění:
Za skupinu ČEZ, to jsou společnosti: ČEZ, a. s., ČEZ Distribuce, a s., ČEZ ICT 
Services, a. s., ČEZ Telco Pro Services, a s., ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o., ČEZ 
ESCO, a. s..

• čt. IV. odst. 3 písm. e) smlouvy 
Původní zněni:
Splatnost vystavených platebních dokladu byla dohodou smluvních stran sjednána na 
180 kalendářních dnů Platební doklady budou vystaveny tak, aby byly doručeny na 
adresu jejich příjemců nejpozději čtvrtý pracovní den měsíce následujícího po měsíci, v 
němž nastalo zdanitelné plnění. Daňové doklady musí vyhovovat platným finančním 
právním předpisům

se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

Nové znění:
Splatnost vystavených platebních dokladů byla dohodou smluvních stran sjednána na 
90 kalendářních dnů. Platební doklady budou vystaveny tak, aby byly doručeny na 
adresu jejich příjemců nejpozději čtvrtý pracovní den měsíce následujícího po měsíci, 
v němž nastalo zdanitelné plnění. Daňové doklady musí vyhovovat platným finančním 
právním předpisům a obsahovat odkaz na tuto dohodu o spolupráci, včetně smluvních 
dodatků.

• čl. VI. odst. 4 smlouvy
Původní znění:

Finanční příspěvek se poskytuje vždy na daný kalendářní rok, počínaje rokem 2014, a 
to formou proplacením faktury vystavené Plzeňským krajem k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění ke dni 1. 1. daného kalendářního roku. Splatnost faktury je 
dohodnuta na 180 kalendářních dnů od jejího doručení prostřednictvím datové 
schránky.

se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

Nové zněni:

Finanční příspěvek se poskytuje vždy na daný kalendami rok, počínaje rokem 2019, a 
to formou proplacením faktury vystavené Plzeňským krajem s datem uskutečnění 
zdanitelného plněni ke dni vystavení dokladu, vždy ke konci ledna daného kalendářního 
roku. Splatnost faktury je dohodnuta na 90 kalendářních dnů od jejího doručení 
prostředn.ctvim datové schránky.

• čl. VII. odst. 1 smlouvy

Původní znění;

Smluvní strany se dohodly na tom, že tuto smlouvu uzavírají na dobu určitou, do 
31.12.2018.

se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

3



Nové zněni:

Smluvní strany se dohodly na tom, že tuto smlouvu uzavírají na dobu neurčitou.

• čl. VII. se vkládá nový odst. 6 se zněním takto:

V případě, že některá ze smluvních stran ukončí Smlouvu o spolupráci, dojde 
k vypořádání dat z projektu DTM DMVS PK, a to bez dalšího finančního plněni. Končící 
smluvní strana obdrží kompletní aktuální data DTM DMVS PK Polohopis a výškopis - 
evidence povrchové situace k dohodnutému datu. V přípaaě, že se jedná o správce síti 
technické infrastruktury, který poskytuje data svých síti, poskytne recipročně do DTM 
DMVS PK aktuální průběhy inženýrských sítí technické infrastruktury ve svém 
vlastnictví. Data DTM DMVS PK Polohopis a yýškopis - evidence povrchové situace 
smí strana, která ukončila Smlouvu o spolupráci, dále užívat a aktualizovat ve svém 
rutinním provozu. Ukončením spolupráce se ruší vzájemné webové služby 
k dohodnutému datu. Po vzájemném vypořádání dat si smluvní strany Smlouvy o 
spolupráci DTM DMVS PK nebudou nic dlužit.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Společnost Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. a dod^uje interní korporátní 
compliance program navržený tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura, a.s. s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy 
a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování 
jejich porušování (program Corporate Compliance - https://www.cetin.cz/corporate- 
compliance). Smluvní strany (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s nimi 
spolupracuje a kterou využívají pro plnění povinností z této smlouvy nebo v souvislosti s 
jejím uzavřeni a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo externí spolupracovníci) cti a 
dodržují platné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické 
principy. Smluvní strany odmítají jakékoliv deliktni jednání a tohoto se zdržuji. Smluvní 
strany zejména nedopustí, nescnválí ani nepovolí žádné přímé nebo zprostředkované 
jednání, které by způsobilo že by Smluvní strany nebo jakýkoliv jejich zaměstnanec, 
zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní předpisy týkající se 
úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména, rikoli však výlučně, i na 
jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby'platby bez právního titulu nebo plnění 
takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, zástupcům veřejných orgánů, rodinám 
nebo blízkým přátelům.

2. Za účelem plnění práv a povinnosti vyplývajících ze smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se smlouvou si smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále „osobni údaje") ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EÚ) 
č. 2016/679 ze dne 27 dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95'46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále „GDPR") subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících 
ze smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se smlouvou. Přejímající smluvní strana je tak 
vzhledem k předávaným osobním údajům v pozici správce.

3. Účelem předání osobních údajů je plnění smlouvy Smluvní strany prohlašuji, že 
předávané osobn údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to v souladu 
s platnými právními předp:sy, zejména v souladu s GDPR.

4. Smluvní strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé smluvní straně disponuji 
platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

4



5. Právní vztahy ze smlouvy a dodatku vyp>ývající, smlouvou a dodatkem výslovně 
neupravené, se řídí ustanoveními občanského zákoníku (zákor č 89/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisu) a popř. ustanoveními jiných, speciálních obecně závazných 
právních předpisů.

6 Platnosti tento dodatek nabývá dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v informačním systému Registru smluv. Splněni této zákonné 
povinnosti zajistí kraj. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním uzavřeného dodatku 
v systému Registru smluv.

7. Tento dodatek se pořizuje v počtu osmi (8) originálních vyhotovení, z nichž po dvou (2) 
obdrží každá smluvní strana.

8. Smluvní strany prohlašuji, že si dcdatek před jeho podpisem přečetly, že jeho obsah 
jim zcela srozumitelný a vyjadřuje jejich pravou, vážné míněnou vůli a že ho uzavírají zcela 
svobodně bez jakéhokoli nátlaku. Na duKaz tohoto prohlášení strany připojují na smlouvě 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupů.

9. Při uveřejněni tohoto dodatku v Registru smluv bude zajištěno naplnění ustanovení 
GDPR, a dále Kraj při uveřejnění zajistí anonyrrvzaci osobních údajů zaměstnanců 
správců síti (jména, příjmení, pracovní pozice a kontakty, telefonické i emailové aoresy 
apod.) a dále zajistí znečitelnéní podpisů osob zastupujících smluvní strany

10. Uzavření dodatku schválila Rada Plzeňského kraje na svém zasedání dne 01.10.2018 
usnesením č. 2490/18.

V Plzni dne
n W. 2018

V Děčíně dne H 9 "H" 2018

V Praze dne ‘ t 11. 2018

V Brně dne dO M 6c




